

**MT Miljøteknik ApS
CVR.NR. 26 83 47 83
Maltgørervej 5
5471 Søndersø**

Årsrapport for perioden 01.01.2017 - 31.12.2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27/1 2018.



**Martin Eriksen
Dirigent**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsrapport 01.01.2017 - 31.12.2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for perioden 01.01.2017 - 31.12.2017	10
Balance pr. 31.12.2017	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

MT Miljøteknik ApS

Maltgørervej 5

5471 Søndersø

CVR-nr.: 26 83 47 83

Stiftet: 20.10.2002

Hjemstedskommune: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.-31.12.

Direktion

Majbrit Krogsøe Eriksen

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

5000 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af brønddæksler og råvandsstationer samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsåret 2017 et overskud efter skat på 2.482.882 kr., hvilket selskabets ledelse anser for yderst tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.

Resultatopgørelse for perioden 01.01.2017 - 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttoresultat	1	6.842.068	6.352
Personaleudgifter		-1.242.706	-1.638
Andre eksterne omkostninger		-2.144.744	-2.243
Afskrivninger	4	<u>-267.615</u>	<u>-305</u>
Resultat af primær drift		3.187.003	2.166
Finansielle indtægter	2	85.479	24
Finansielle udgifter	3	<u>-57.046</u>	<u>-42</u>
Resultat før skat		3.215.436	2.148
Skat af årets resultat	6	<u>-732.554</u>	<u>-494</u>
Årets resultat		<u>2.482.882</u>	<u>1.654</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overføres til overført resultat		-17.118	54
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.500.000</u>	<u>1.600</u>
		<u>2.482.882</u>	<u>1.654</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Indretning af lejede lokaler	4	180.722	283
Driftsmidler	4	292.005	402
Materielle anlægsaktiver i alt		472.727	685
Anlægsaktiver i alt		472.727	685
Varelager		1.712.525	1.485
Varebeholdninger i alt		1.712.525	1.485
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		2.590.113	3.325
Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber		4.150.262	982
Igangværende arbejder		222.132	86
Selskabsskat	6	0	182
Udskudt skat, skatteaktiv	6	21.370	10
Andre tilgodehavender		0	40
Periodeafgrænsningsposter		8.869	0
Tilgodehavender i alt		6.992.746	4.625
Omsætningsaktiver i alt		8.705.271	6.110
Aktiver i alt		9.177.998	6.795

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Anpartskapital	5	125.000	125
Frie reserver	5	1.218.995	1.236
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5	2.500.000	1.600
Egenkapital i alt		3.843.995	2.961
Leverandører af varer og tjenesteydelser		350.064	847
Selskabsskat	6	646.969	0
Forudfakturering til kunder		582.783	741
Bankgæld		723.919	66
Anden gæld		3.030.268	2.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.334.003	3.834
Gældsforpligtelser i alt		5.334.003	3.834
Passiver i alt		9.177.998	6.795
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	7		
Sambeskatning	8		

Noter

	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleudgifter		
Gennemsnitlig antal medarbejdere	<u>21</u>	<u>18</u>
2. Finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	66.851	7
Renter, øvrige	<u>18.628</u>	<u>17</u>
Finansielle indtægter i alt	<u>85.479</u>	<u>24</u>
3. Finansielle udgifter		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	15
Renter, øvrige	<u>57.046</u>	<u>27</u>
Finansielle udgifter i alt	<u>57.046</u>	<u>42</u>

Noter

	Indretning af lejede lokaler kr.	Driftsmidler kr.
	<u> </u>	<u> </u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 01.01.2017	641.995	1.841.954
Årets tilgang	0	55.444
Årets afgang	0	-16.000
Kostpris 31.12.2017	<u>641.995</u>	<u>1.881.398</u>
Af- og nedskrivninger 01.01.2017	358.996	1.440.055
Af- og nedskrivninger på årets afgang	0	-16.000
Årets afskrivninger	102.277	165.338
Af- og nedskrivninger 31.12.2017	<u>461.273</u>	<u>1.589.393</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31.12.2017	 <u><u>180.722</u></u>	 <u><u>292.005</u></u>
 Afskrivninger		
Årets afskrivninger		267.615
Tab ved salg af driftsmidler		<u>0</u>
		<u>267.615</u>

Noter

5. Egenkapital

	Anparts- kapital kr.	Frie reserver kr.	Henlagt til udbytte kr.	I alt kr.
Saldo 01.01.2017	125.000	1.236.113	1.600.000	2.961.113
Udbytte vedtaget				
på generalforsamling	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Ifølge resultatfordeling	0	-17.118	2.500.000	2.482.882
Egenkapital 31.12.2017	125.000	1.218.995	2.500.000	3.843.995

6. Skatter

Hensættelser til selskabsskat og udskudt skat

	Selskabsskat kr.	Udskudt skat kr.	Ifølge resul- tatopgørelse 2017 kr.
Hensættelse 01.01.2017	-182.382	-9.955	
Skat af årets resultat	724.516	-11.415	713.101
Regulering skat tidligere år	0	0	0
Modtaget skat retur vedrørende tidligere år	182.382	0	0
Rentetillæg restskat	19.453	0	19.453
Betalt acontoskat ordinær og frivillig	-97.000	0	0
Tillæg frivillig indbetaling af 1. og 2. acontorate, netto	0	0	0
Skyldig selskabsskat 31.12.2017	646.969	-21.370	

Skat af årets resultat

732.554

Udskudt skatteaktiv specificeres således pr. 31.12.2017:

Anlægsaktiver mm.	-194.857
Igangværende arbejder	88.853
Periodeafgrænsningerposter	8.869
	-97.135
Heraf udskudt skat, 22%	-21.370

Noter

7. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Ingen

8. Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krogsøe Eriksen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.